АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 76
от «13» октября 2023 года

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]Об отмене постановления администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 03 марта 2014 года № 15 «О создании муниципального дорожного фонда Береславского сельского поселения и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Береславского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 26 от 13 октября 2023 года «О создании муниципального дорожного фонда Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и утверждении порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», в соответствии с Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. Постановление администрации Береславского сельского поселения от 03 марта 2014 года № 15 «О создании муниципального дорожного фонда Береславского сельского поселения и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Береславского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Береславского
сельского поселения:							М.И. Легинзова